平成 22 年５月 12 日

各 位

会 社 名 図 書 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 沖津 仁彦

（コード番号 7913 東証第一部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行うことを決定しましたのでお知らせします。

平成 22 年６月 29 日開催の第 98 回定時株主総会の決議を経て、選任される予定です。

１．新任取締役候補者

常務取締役 伊 藤 徹 〔現 凸版印刷株式会社 取締役 〕

取 締 役 鎗 田 和 夫 〔現 技術開発本部長兼生産技術部長 〕

取 締 役 北 村 雅 一 〔現 ＣＳＲ統括本部長 〕

２．退任予定取締役

専務取締役 吉 岡 徹 也 〔凸版物流株式会社代表取締役社長に就任予定 〕

取 締 役 鶴 田 眞 人 〔関西図書印刷株式会社代表取締役社長に就任予定 〕

３．新任監査役候補者

常勤監査役 矢 部 隆 三 〔現 凸版印刷株式会社取締役副社長 〕

（社外監査役）

４．退任予定監査役

常勤監査役 河 野 弘 道

（社外監査役）

以 上

【問合せ】ご不明な点は当社人事労政本部総務部広報グループ（電話 03－5843－9857）まで

お問い合わせ願います。